第十一届“挑战杯”大学生职业技能竞赛

参赛有关事宜的补充通知

各系：

为了更好地办好第十一届“挑战杯”大学生职业技能竞赛，深化产教融合、校企合作，弘扬劳模精神和工匠精神，培养和提升广大青年学生的创造精神、创新意识和创业能力，按照学院《关于举办第十一届“挑战杯”系列竞赛活动的通知》精神，现将有关事宜补充通知如下：
一、参考网址

全国职业院校技能大赛网址：http://www.nvsc.com.cn/
二、参赛对象及人数

在校学生，人数限定在50人以内。

三、参赛项目

参赛项目尽量选取全国职业院校技能大赛的拟设赛项，每系报1个项目,要围绕本系特色专业，精心设计，结合实际，便于操作。

四、竞赛规程

竞赛规程主要包括赛项名称、竞赛目的、竞赛内容（本届竞赛设实际操作环节和理论测试环节）、竞赛方式、竞赛规则、竞赛环境、成绩评定、赛项安全、竞赛观摩等要素组成。

五、竞赛安排

6月23-24日理论测试，6月29日-30日举行技能操作决赛。

六、相关要求

1.要高度重视，精心组织，确保竞赛活动顺利开展。

2.按照通知要求，按时提交相关材料。于7月3日前上报第十一届“挑战杯”大学生职业技能竞赛优秀指导教师推报表，并上报第十一届“挑战杯”大学生职业技能竞赛成绩汇总表。

联 系 人：杨织瑞

联系电话：18193540068

E-mail：xmgcxytw@163.com
附件：1.第十一届“挑战杯”大学生职业技能竞赛优秀指导教师推报表

          2.第十一届“挑战杯”大学生职业技能竞赛成绩汇总表
                       甘肃畜牧工程职业技术学院
               第十一届“挑战杯”竞赛组委会办公室（代章）

2020年6月22日

附件1：
第十一届“挑战杯”大学生职业技能竞赛

优秀指导教师推报表

	姓  名

	性别

	出生年月

	照

片

	政治面貌

	指导项目（工种）

	职  称

	联系电话

	推荐单位

	主要竞赛

指导工作

	系     部

意     见
	                             （盖章）

                                年   月  日

	组  委 会

意     见
	                             （盖章）

        年   月  日

	学     院

意     见
	                           （盖章）

                                 年   月  日

	备     注

附件2：
第十一届“挑战杯”大学生职业技能竞赛成绩汇总表

系（盖章）：              职业（工种）：                          负责人：             联系电话：

	序号
	姓名
	性别
	班级
	专业
	联系电话
	成绩
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

PAGE
2